LOK SABHA

Wednesday, July 23, 1969/Sravana 1, 1891

(Saka)

The Lok Sabha met at Eleven of the Clock.

[MR. DEPUTY-SPEAKER in the Chair]

ORAL ANSWERS TO QUESTIONS

ब्रिटेन में जाने वाले आप्रवासियों पर ब्रिटेन के उच्च आयोग द्वारा लगाये गये प्रतिबन्ध

\*61. श्री श्रीम प्रकाश त्यागी : क्या वैदेशिक-कार्य मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि :